様式第２号

番　　　　　号
年　　月　　日
富山県知事　　　　　　殿
市町村長名
所在地
各地域担い手育成総合支援協議会長名
〇年度６次産業化チャレンジ支援事業（女性モデル事業）実施計画
の承認について
６次産業化チャレンジ支援事業実施要領第３の規定に基づき、別紙のとおり事業実施主体から事業実施計画書が提出されたので申請します。
記
１　基本方針
（市町村における農村女性活動の概要、農産物や加工品の生産・流通の状況と課題、農村女性起業活動育成の取り組み状況と今後の方策、事業の必要性について記載する。）
２　市町村における女性起業活動の現状と育成目標

	農産物等直売活動
	農産物等加工活動

	取組組織(者)数
	販売総額
(千円)
	取組組織(者)数
	販売金額
(千円)

	うち法人数
	構成員数

	うち法人数
	構成員数

	現　状
(　　年)

	目　標
(　　年)

	増加量
増加割合

	％

	％

（注1） 現状の数値は前３ヶ年の平均とし、目標は事業実施年度から起算して５年後の数値を記入する。
（注2） 増加量・増加割合については、取組組織(者)数、うち法人数、構成員数は増加量（目標 － 現状）、販売総額は増加割合（（目標／現状―１）×１００）を記入する。
３　事業実施申請者名